



Prezydent
Miasta Mysłowice

Szanowny Pan
Tomasz Papaj
Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice

dotyczy: informacji w sprawie oceny wniosków pokontrolnych – kontrola kompleksowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, obejmująca lata 2019-2021.

Odnosząc się do § 92 Statutu Miasta Mysłowice (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. Z 2019 r. poz. 6158), przekazuję informację, dotyczącą oceny wniosków pokontrolnych oraz działań, podjętych w celu usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości – kontrola kompleksowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, obejmująca lata 2019-2021.

Obecnie funkcjonujący dokument strategiczny określający długofalowy rozwój sportu i rekreacji miasta Mysłowice w grudniu 2022 stał się nieaktualny. Trwają prace przygotowawcze merytoryczno-formalne zmierzające do opracowania kolejnego dokumentu w tym zakresie. MOSiR działa na podstawie swojego Statutu i realizuje zadania bieżące uwzględniając możliwości finansowe gminy, starając się jednocześnie o pozyskanie środków zewnętrznych.

Wnioski zespołu kontrolnego dotyczące opracowywania kolejnej strategii zostaną wzięte pod uwagę przy konstruowaniu jej treści, uwzględniając słabą kondycją finansową Miasta.

Miasto podejmuje działania naprawcze, co do usterek wymagających pilnej interwencji w miarę możliwości finansowych gminy.

Na chwilę obecną przywrócenie w szkołach zajęć SKS jest trudne do zrealizowania ze względu na sytuację budżetu Miasta.

Inwestycje, nawet na które Miasto jest w stanie pozyskać środki zewnętrzne wymagają wkładu własnego gminy, na które w dniu dzisiejszym Miasto Mysłowice nie może sobie pozwolić.

Zapewnienie jednostce pełnego finansowania pozwalającego na funkcjonowanie przez cały rok jest potrzebą niezbędną dla MOSiR. Wymagane ewentualne braki są uzupełniane na bieżąco.

Na ten moment nie ma możliwości zabezpieczenia w budżecie Miasta środków na sytuacje kryzysowe. MOSiR posiada ubezpieczenie na wypadek sytuacji awaryjnych.

Zapewniam, iż wszystkie wnioski komisji zostaną wzięte pod uwagę, a kolejne działania będą zmierzać ku procesowi naprawczemu sprawności funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach.

Otrzymują;

PREZYDENT MIASTA MYŚLOWICE
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

1. Adresat
2. a/a
Sporządził
A.S